EVEREST GROUP LTD.

EVEREST GROUP LTD.
ISIN: BMG3223R1088  WKN: G3223R108

Ubersicht
16.07.2024 08:04:41 5J
Kurs
360,70 EUR 380.00 fi
Differenz € 3.77%(13,10) It I
I n i IL |I I|I A
360.00 1Y I l S
Stammdaten | | . J J,P | . [ ﬂl . | ’
| | |
ISIN BMG3223R1088 40,00 LAl | / I“ ' l1rJ Y !
Symbol EG ' || & | IJ r ' Mo
Borse Miinchen w 1, L A H IL"".J'.
Wihrung EUR 320.00 | | lr‘ﬂ I. L h
. I ||
Branche Finanzsektor J LIJ v
Wertpapierkategorie Aktie ‘
300.00
Marktkapitalisierung 15.736 EUR
(Mio)
Benchmark MSCI WORLD 280.00 A
INDEX (PRICE) |
(USD) IJI
260.00 H
Marktdaten
10,2022 02.2023 06.2023 10.2023 02.2024 06.2024
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 360,70 EUR . . . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 360,70 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 360,70 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 347,60 EUR
VWAP 380,00 EUR
’ Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 2 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0 15.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
| i O,
Zugehérige Futures _ 28.06.2024 Equity Weekly "
24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,

Zugehorige Optionen -
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=BMG3223R1088&ID_NOTATION=392490427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e1e00fd4466ada1951b98da5654f11107878c8bd9edfc4105efab6a5b68a118&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=0cb2081bba931350f&time=1721251813&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=28e8b016ae9ed9aad7130a9d3bd7ffcb7a1f87c7689c8d366df8993de45ea83a&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=286cfc0804db0291c&time=1721251813&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=671f9f7261b849fbe13f51629c7d6d482b67f2d0bdba4cae733957cadd1e0c5e&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4996b5fa2a1458633&time=1721251813&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=309bd84bb32c175f765b0ba0715be4aede61c3c1a42c08d23085a0f4af33b20f&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=e4e70fee9ae9b2415&time=1721251813&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=817304cc31633fd28519a67b1ce79da0c6da29c66fc5348bb59d5e8e53bed491&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=65c181b40fff67f6f&time=1721251813&tool=RSC

EVEREST GROUP LTD.

Details
16.07.2024 08:04:41
Kurs
360,70 EUR
Differenz €& 377%(13,10)
Stammdaten
ISIN BMG3223R1088
Symbol EG
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 15.736 EUR
(Mio)
Benchmark MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 360,70 EUR
Hoch 360,70 EUR
Tief 360,70 EUR
Schluss Vortag 347,60 EUR
VWAP 380,00 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +6,72%  +14,15% -
Perf (abs.) +22,70 +44,70 -
Beta 0,15 0,19 0,63
Volatilitat 17,13 18,91 -

ERSTE

Group

380.00
360.00
340.00
320.00
300.00
280.00

|
260.00 H

5J

10.2022

02.2023

06.2023

10.2023

02.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur EVEREST GROUP LTD.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
27.02.2023

16.07.2024
16.07.2024

Zeit

22:26
21:22
22:00
08:04
12:50

08:21
08:15

Kurs

361,90 EUR
359,60 EUR
394,60 USD
360,70 EUR
386,17 USD

360,40 EUR
362,50 EUR

348,40 EUR
349,23 EUR
350,02 EUR (0
349,05 EUR (0
367,00 EUR (02.04.2024
318,00 EUR (02.01.2024
382,00 EUR (17.10.2023
316,00 EUR (17.07.2023

0
0

—. P . P

—_ T = = = O ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 6
87,94 10.551
0,00 2
5,02 1
0,00 3
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=392490427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197531146
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=410461992
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426403709
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404339074
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4342598

EVEREST GROUP LTD.

Dusseldorf 16.07.2024 19:31 360,50 EUR 0,00 7
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5720465

EVEREST GROUP LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

/1, everest

Kontaktdetails
EVEREST GROUP LTD.

Seon Place, 141 Front Street - HM 19
Hamilton

Telefon+1-441-295-0006
Fax: +1-441-295-4828
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Juan C. Andrade
Anne Rocco

Ari Moskowitz
Chris Downey
Dawn Lauer

Gail M. Van
Beveren

Jim Williamson
Mark Kociancic
Mike Karmilowicz
Mike Mulray

Srini Maddineni

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Joseph Taranto

Geraldine
Losquadro

Hazel McNeilage
John Amore
John Graf

Meryl Hartzband
Roger Singer
William Galtney

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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